
Akvarijní rybička Betta splendens male veiltail red
XL 7041 bojovnice pestrá, pochází z JV Asie, velikost
6-9cm, teplota vody 26-30C

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

13.6.2025 21:09
1/2

Kód produktu 443378 
Hmotnost 0,0050 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 2,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

2,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Akvarijní rybička Betta splendens male veiltail red
XL 7041 bojovnice pestrá, pochází z JV Asie, velikost
6-9cm, teplota vody 26-30C

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

13.6.2025 21:09
2/2

Popis
Betta splendens „Male Veiltail Red“ je velmi oblíbená a
tradiční odrůda této známé ryby. Je známa svým
výrazným zbarvením a elegantními ploutvemi.

Vlastnosti Betta splendens „Male Veiltail Red“:

Vzhled:
Má nádherné dlouhé, široké a volné ploutve, které visí
jako závoje (odtud „veil tail“). Tělo je štíhlé, s výraznou
červenou barvou, často jednobarevné. Ploutve jsou
velmi bohaté, s jemnými okraji, které působí jako závoj
nebo šála.

Velikost:
Dorůstá cca 6–7 cm, ideální do středně velkých akvárií.

Chování:
Aktivní, mírumilovná, ale samci mají tendenci se
navzájem napadat, proto je třeba je chovat samostatně
nebo s mírumilovnými druhy. Samice jsou klidnější a lze
je chovat ve skupině.

Barva:
Červená, někdy s odstíny oranžové. V odrůdě „red“ je
barva jasná a intenzivní.

Jak se o Betta splendens „Male Veiltail Red“ starat:
Akvárium:

Velikost 10–20 litrů je minimální, ale ideálně 15–30 litrů,
pro jeden samec s dostatkem prostoru.
Akvárium by mělo být dobře zakryté, aby neunikali
skokem.

Teplota:
24–28 °C, ideální cca 26 °C. Mějte topení, aby teplota
byla stabilní.

Voda:
pH 6,5–7,5, měkká nebo mírně tvrdá voda.
Pravidelné výměny 25 % týdně.
Filtrace je vhodná, ale není nutná; důležité je udržovat
vodu čistou a stabilní.

Krmení:
Vysoce kvalitní krmivo pro betty (granule, vločky, živé
nebo mražené krmivo jako artemie).
Krmte 1–2krát denně v menších dávkách, nepřekrmujte.

Chov a socializace:
Samci se nesnesou s jinými samečky – chováme je
jednotlivě nebo s jinými klidnými, nenásilnými rybami
(například Corydoras, tečkované trpasličí dendrobenty).
Samice lze chovat v klidné skupině, pokud mají dostatek
úkrytů.

Další péče:
Občasné čištění akvária a sledování zdravotního stavu.
Množí se snadno, při správných podmínkách položte
samečka s několika samicemi v odchovné nádrži.

Shrnutí:
Betta splendens „Male Veiltail Red“ je krásná, barevná a
elegantní ryba s bohatými ploutvemi a jasnou červenou
barvou. Vyžaduje pohodlný, stálý teplotní režim, čistou
vodu a klidné prostředí.

Je vhodná pro začátečníky i pokročilé chovatele, pokud
jim vyhovují její specifické potřeby.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


